

Tisztelt Subscriber,

Örömmel osztjuk meg a Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara hírlevelének legújabb számát.

Kellemes olvasást kívánunk!

NEWSLETTER - 2025/06.

KAMARAI HÍREK

Sikeresen lezajlott a Kamara Közgyűlése Krakkóban



Ezúton is szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki részt tudott venni a Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara **Éves Közgyűlésén**, amelyre 2025. június 11-én került sor Krakkóban. A rendezvény keretében lehetőség nyílt az elmúlt időszak tevékenységeinek értékelésére, a következő időszak bemutatására, valamint a lengyel és magyar gazdaság aktuális kérdéseinek megvitatására. A szakmai eszmecserék és személyes találkozások tovább erősítették Kamaránk közösségét.

Szeretnénk ezúton is tájékoztatni mindenkit, hogy a Kamara Tanácsának tagjai közé a Közgyűlés megválasztotta Kónya Gábort, a PW Krystian kormányzati kapcsolatokért felelős vezetőjét. A Kamara Tanácsadó Testületének új tagja lett a szavazás eredményeképpen Marcin Karaskiewicz, a PAIH budapesti irodájának vezetője. Várjuk nagyon az új tagokkal a közös munkát!

A rendezvényről készült fotókat és a legemlékezetesebb pillanatokat az alábbi galériában tekinthetik meg:

[Read More](#)

Megemlékezés a Kamara alapításáról Krakkóban



Sikeresen lezajlott a Lengyel–Magyar Gazdasági Kamara 5. évfordulója alkalmából szervezett ünnepség.

A program méltó módon tekintett vissza az elmúlt évekre, kiemelve a Kamara szerepét a lengyel–magyar üzleti kapcsolatok fejlesztésében. Az ünnepség keretében beszédet mondott Stanislaw Mazur Krakkói Alpolgármester képviseletében Wojcieh Laptas igazgató, a vállalkozás- és innováció fejlesztésekért felelős osztály vezetője, Dr. Gerencsér Tibor Krakkói Főkonzul, Marlena Miasko, a Katowice Kereskedelmi Kamara Alelnöke és Ewa Woch, a Krakkói Vásár Alelnöke. A megemlékezés keretében felszólalt Wisniewski Anna és Andrzej Mikulski, akik az alapítás körülményeiről, történetéről meséltek. A koccintáshoz a pezsgőt a Tokaj Hétszőlő biztosította, amit ezúton is köszönünk!

International Business Mixer esemény volt Krakkóban

PATRONAT HONOROWY: MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

MAŁOPOLSKA

PARTNERZY: Kraków, Targi w Krakowie, 25 LEWATAN, CED

ORGANIZATORZY: poland luxembourg, Business in Malopolska, marr, Zakładowy Instytut Technologiczny, Polska Agencja Innowacji i Handlu, ADVANTAGE AUSTRIA, british polish, POLISH-CANADIAN CHAMBER OF COMMERCE, Chamber Poland, Swiss, Enterprise Ireland, Polish-British Business Council, AHK, CCI FRANCE POLOGNE, Scandinavian Polish, CAMERA DI COMMERCIO E INDUSTRIA ITALIANA DI POLONIA

KRAKOWSKI BUSINESS MIXER 2025

11 CZERWCA 2025
HOTEL PARK INN BY RADISSON,
UL. MONTE CASSINO 2, KRAKÓW

park inn

SPONSORZY: globalworth, Raben, AKADEMIA, VINCE, TIGGES LEGAL & TAX, Fine Wine Association, Złoty Wron

Program:
Rejestracja: 17:00
Powitanie: 17:30
Networking: 18:00 – 21:00

Ha június, akkor Krakkó! Idén is többszázan vettek részt a nemzetközi eseményen, ahol számos ország kereskedelmi kamarája közösen rendezett üzletember találkozót a kapcsolatok fejlesztésének támogatására. Az International Business Mixer Kraków 2025 rendezvénynek a Park Inn by Radisson Hotel adott helyet. Bízunk benne, hogy a mixer esemény során született kapcsolatok a jövőben is értékes együttműködések alapjául szolgálnak.

Újra elindítjuk FIT FOR POLAND - STARTUP AKCELERÁTOR PROGRAMUNKAT



Újra elindul a FIT FOR POLAND STARTUP AKCELERÁTOR PROGRAM

A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara ebben az évben is elindítja Start-Up Akcelerátor Programját, amelynek keretében számos eseményre kerül majd sor. A részletekkel hamarosan jelentkezünk.

Várjuk céges partnerek jelentkezését a programhoz, emellett hamarosan kiadjuk a start-up pályázatunkat is a program keretében!

Kövessék figyelemmel hireinket!

[Read More](#)

ESEMÉNY

V4 KIKÖTŐK – Webinárium a lengyel kikötők szerepéről a régió logisztikájában



Vegyen részt a webináriumon a Lengyel kikötők témájában, amely a lengyel tengeri kikötők V4-országok gazdasági és logisztikai együttműködésében betöltött szerepét tárgyalja. A cél a jövőbeli fejlesztési irányok és partnerségek bemutatása.

Dátum: 2025. június 30.

Idő: 10:00–11:30

Platform: MS Teams

Előadók: a gdański, gdyniai és szczecin–świnoujściei kikötők képviselői, valamint V4-es szakértők. A beszélgetést **Rafał Machowiak**, a Lengyel Tengeri Gazdasági Kamara titkára vezeti.

[Read More](#)

ISMERJE MEG ÚJ TAGVÁLLALATUNKAT

HOMEINFO.hu



A HOMEINFO.hu több mint 15 éve Magyarország vezető online platformja az építkezés, felújítás és lakberendezés területén. Több ezer szakmai cikk, inspiráló kép, videó és termékajánló segíti a felhasználókat a tudatos döntésekben. A portál kiállításokat és workshopokat szervez, amelyek hatékony megjelenési és kapcsolatépítési lehetőséget kínálnak együttműködő partnereink számára. Több információ: <https://www.homeinfo.hu>

[Read More](#)

VÁSÁRI HÍREK MAGYARORSZÁGBÓL

HUNGEXPO - SIRHA Budapest 2026

SIRHA+
BUDAPEST

2026.
MÁRCIUS
3-5.

HUNGEXPO
BUDAPEST



A Hungexpo lengyelországi képviselőiként örömmel hívjuk meg Önöket, hogy kiállítóként vagy látogatóként vegyenek részt Közép-Kelet-Európa vezető élelmiszeripari és HoReCa szakkiallításán!

SIRHA Budapest 2026

Dátum: 2026. március 3-5.

Helyszín: Hungexpo Budapest Kongresszusi és Kiállítási Központ, H-1101 Budapest, Albertirsai út 10

A SIRHA Budapest 2026 a régió legjelentősebb nemzetközi szakkiallítása az élelmiszeripar, pékipar, cukrászat, vendéglátás és gasztronómia területén, amelyet a modern Hungexpo Budapest Kongresszusi és Kiállítási Központban rendeznek meg. Ez a nemzetközi szinten elismert esemény egyedülálló platformot kínál a szakemberek számára a kapcsolatépítésre, innovációk bemutatására és stratégiai üzleti partnerségek kialakítására. A 2024-es eseményen több mint 26 000 szakmai látogató 42 országból és több mint 300 kiállító 16 országból vett részt, így a 2026-os kiállítás még nagyobb lehetőségeket ígér.

Miért érdemes részt venni a SIRHA Budapest 2026-on?

- **Innovációk felfedezése:** Ismerje meg a legújabb fejlesztéseket az élelmiszer- és italtermékek, pék- és cukrászati eszközök, konyhatechnológia, vendéglátóipari megoldások, valamint fenntartható csomagolás és logisztika (BUDATRANSPACK) területén.
- **Kapcsolatépítés vezetőkkel:** Találkozzon szakemberekkel Ausztriából, Olaszországból, Lengyelországból, Csehországból, Horvátországból, Szlovákiából, Szerbiából, Romániából és más országokból.
- **Szakmai programok:** Vegyen részt konferenciákon, kerekasztal-beszélgetéseken, versenyeken, mint például a Tömegétkeztetési Bajnokság, valamint exkluzív eseményeken, például a Future Store és az Ice Cream Adventure 2026.
- **Márkaja bemutatása:** Versenyezzen a rangos Innovációs Díjért, és népszerűsítse legújabb termékeit célzott közönség előtt.

- **Üzleti növekedés:** Használja ki az esemény 325 000 EUR értékű médiaelérését, beleértve 500 médiamegjelenést és célzott közösségi média kampányokat, hogy növelje piaci jelenlétét.

Kiemelt szektorok:

- Élelmiszer- és italtermékek
- Pékáru, cukrászat és édesipari megoldások
- Konyha- és vendéglátóipari eszközök
- Csomagolás, technológia és fenntartható gyakorlatok

Legyen Ön élelmiszer-előállító, étteremtulajdonos, vendéglátós vagy technológiai szolgáltató, a SIRHA Budapest 2026 páratlan lehetőséget kínál az iparági vezetőkkel való találkozásra, a legújabb trendek megismerésére és hálózatának bővítésére Közép-Kelet-Európa szívében. Ne hagyja ki a régió legjelentősebb élelmiszeripari és vendéglátóipari eseményét!

Kapcsolat és jelentkezés:

Palkó Péter Pál

Tel: +36 20 422 4329

Email: peter.palko@plhucc.com

[Read More](#)

ÜZLETI HÍREK MAGYARORSZÁGRÓL

Nemteljesítő hitelekre vonatkozó törvény bevezetése Magyarországon és fióktelepek bankszámlanyitási kötelezettsége

PETERKA PARTNERS

YOUR CEE LAW FIRM

A Lengyel-Magyar Gazdasági Kamara feladata minél több területre vonatkozóan aktuális piaci információk közvetítése. Együttműködésben a **Peterka & Partners** tagvállalattal törekszünk az aktuális üzleti hírek bemutatására Magyarországról. Kérjük olvassák el híreinket, amelyek a nemteljesítő hitelekre vonatkozó törvény bevezetése Magyarországon és a fióktelepek bankszámlanyitási kötelezettsége.

A hírek további részleteit a következő linken keresztül tekinthetik meg:

[Read More](#)



